
Министерство образования Самарской области 

 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области основная общеобразовательная школа № 23 города Сызрани 

городского округа Сызрань Самарской области 

 

 

      П Р И К А З   

 

      02 июля 2025 г.                                                                         № 32/2 - ДУ 

г. Сызрань 

 

 

О зачислении в 1 класс на 2025-2026 учебный год 
 

      В соответствии со статьей 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом  Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 22 января 2014 года № 32 «Об утверждении Порядка 

приема граждан в общеобразовательные учреждения», на основании письменного 

заявления родителей (законных представителей) обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить в 1-й класс  ГБОУ ООШ № 23 г. Сызрани на 2025-2026 учебный год  

следующих обучающихся: 

 

№ ФИО обучающегося Номер обращения Порядковый 

номер 

1 ############################# 36435/СЗ/250423168 №1 

2 ############################# 36435/СЗ/250405801 №2 

3 ############################# 36435/СЗ/250402939 №3 

4 ############################# 36435/СЗ/250402876 №4 

5 ############################# 36435/СЗ/250605596 №5 

6 ############################# 36435/СЗ/25062023821 №6 

7 ############################# 36435/СЗ/250611829 №7 

 

Минимальное количество мест для приема в 1 класс 2025 — 2026 учебного года  — 50. 

Количество вакантных мест — 43 на 02.07.2025 

 

 

И.о.директора ГБОУ ООШ № 23 г. Сызрани                                                 А.Н. Чебуренкова 

 


